PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 10/08/2024 às 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE SRP N.º 045/2024 – CONTRATANTE: Companhia de Saneamento
Municipal - CESAMA – OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, para eventual aquisição de registros de esfera metal 1”,
1/2” e 3/4” (cabeça borboleta com furo para passagem de lacre), para uso da CESAMA – VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 09 de
agosto de 2024. a) RONALDO FONSECA FRANCISQUINI – Pregoeiro da CESAMA.

ATA SRP CONTRATADA VALOR

114/24 ITALY VÁLVULAS E METAIS LTDA. R$ 193.600,00 (Cento e noventa e três mil e seiscentos
reais)

115/24 BRV INDUSTRIA BRASILEIRA DE REGISTROS E
VÁLVULAS LTDA. R$ 11.720,00 (onze mil setecentos e vinte reais)

Fechar

12/08/2024, 09:15 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=121598 1/1